

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ ตำบลมาบแค เชื่อมต่อ ตำบลนครปฐม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	8,400.000	84.35	708,540.00	1.3642	115.07	966,590.26
2	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	425.000	279.57	118,817.25	1.3642	381.38	162,090.49
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	8,400.000	29.11	244,524.00	1.3642	39.71	333,579.64
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.....ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	8,400.000	288.96	2,427,264.00	1.3642	394.19	3,311,273.54
5	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.600	460.00	7,176.00	1.3642	627.53	9,789.49

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ ตำบลมาบแค เชื่อมต่อ ตำบลนครปฐม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีไซน์ 3 เส้น	ตร.ม.	354.150	290.00	102,703.50	1.3642	395.61	140,108.11
7	4. งานเสาเข็ม 4.1 งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.15 X 0.15 X 3.00 ม. 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ท่อน	1,000.000	299.95	299,950.00	1.3642	409.19	409,191.79  3,000.00
รวมราคากลาง								5,335,623.32

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ ตำบลมาบแค เชื่อมต่อ ตำบลนครปฐม อำเภอมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

เจ้าภาพโครงการ ทรัพย์สุตาวงศ์  
( เจ้าภาพโครงการ ทรัพย์สุตาวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรุติ เทียนอิม  
( ฉิรุติ เทียนอิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

16 กันยายน 2567